ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 21.07.2011 № 51-9

О проекте закона Томской области
«Об отдельных вопросах
организации предоставления
государственных и муниципальных
услуг на территории Томской
области»

Рассмотрев проект закона Томской области «Об отдельных вопросах

организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории

Томской области», внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы Губернатора Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект закона Томской области «Об отдельных вопросах

организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории

Томской области» и рекомендовать принять его в двух чтениях при наличии

необходимых положительных заключений.

2. Направить настоящее решение в правовой комитет Законодательной Думы

Томской области.

Председатель комитета      В.Л. Пономаренко

Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «Об
отдельных вопросах организации
предоставления государственных и
муниципальных услуг на территории
Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «Об отдельных вопросах

организации предоставления государственных и муниципальных услуг на

территории Томской области», внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы Губернатора Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «Об отдельных вопросах организации

предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Томской

области» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

19.07.2011 № 929
г. Томск
О проекте закона Томской области
«Об отдельных вопросах организации
предоставления государственных и
муниципальных услуг на территории
Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «Об отдельных вопросах

организации предоставления государственных и муниципальных услуг на

территории Томской области», внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы Губернатора Томской области (исх. от 13.07.2011

№ ВК-08-1920),

правовой  комитет  РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О Законе Томской области «Об

отдельных вопросах организации предоставления государственных и

муниципальных услуг на территории Томской области» и рекомендовать принять

указанный проект закона в двух чтениях  при условии получения положительных

заключений экспертных органов.

Председатель
правового комитета                                            И.Е.Никулина

Справочно:

Извлечение из Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ»

Статья 3. Нормативное правовое регулирование отношений, возникающих в

связи с предоставлением государственных и муниципальных услуг

Нормативное правовое регулирование отношений, возникающих в связи с

предоставлением государственных и муниципальных услуг, осуществляется в
соответствии с настоящим Федеральным законом, другими федеральными законами,
принимаемыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами
Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами
субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.

	25.pdf
	R 51-9  ЗТО орг гос услуг.doc

	25_.pdf
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  2 чт.doc
	Проект подготовлен

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О Законе Томской области «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Томской области»

	929-Реш-услуги.rtf
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ
	О проекте закона Томской области «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Томской области»
	Председатель

	ЗИ-ПЗТО-услуги.tif
	Справочно.doc
	Закл-прокур.tif